
Op/Afstaptijd 5:13 5:17
Prep-out 5:17 ahm gar ahm gar 5:18

MAT 10405 5:18 ahm gar ahm cs 5:28
7 1003 5:28 ahm cs ahm ryw 5:46
7 1010 5:48 ahm ryw ahm gei 6:27
7 1017 6:33 ahm gei ahm ryw 7:14
7 1028 7:21 ahm ryw ahm cs 7:40

Loop/Reis 7:40 ahm cs ahm kan 7:42
Pauze 7:42 8:01

Loop/Reis 8:01 ahm kan ahm cs 8:02
352 10505 1030 8:02 ahm cs wgn bus 8:39
352 1029 8:44 wgn bus ahm cs 9:17
352 1044 9:23 ahm cs wgn bus 9:57
352 1043 10:06 wgn bus ahm cs 10:39

Loop/Reis 10:39 ahm cs ahm kan 10:40
Pauze 10:40 11:08

Loop/Reis 11:08 ahm kan ahm cs 11:10
2 10435 1045 11:10 ahm cs ahm dlw 11:39
1 1045 11:40 ahm dlw ahm cs 11:58
6 1037 12:00 ahm cs ahm els 12:22
6 1038 12:26 ahm els ahm cs 12:42
1 1060 12:46 ahm cs ahm dlw 13:04
2 1060 13:05 ahm dlw ahm cs 13:32

Loop/Reis 13:32 ahm cs ahm gar 13:41
Op/Afstaptijd 13:41 13:43

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Arnhem, Garage
Dienst V 111 5:13 - 13:43  8:30

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 111


